
Sledeći svetski izviđački Moot održaće se u Portugalu od 25. jula do 3. avgusta
2025. godine. Domaćin je Federação Escutista de Portugal, portugalska
nacionalna izviđačka organizacija.

CMT i IST članovi dolaze u Lisabon najkasnije do 23. jula 2025. godine, dok
učesnici dolaze najkasnije do 24. jula 2025. godine.

Posetite sajt za više informacija - https://worldscoutmoot.pt/

16. SVETSKI IZVIĐAČKI
MOOT

SEKTOR  ZA MEĐUNARODNU SARADNJU SAVEZA IZVIĐAČA SRBIJE

Svetski izviđački Moot je najveći događaj za članove od 18 do 25 godina. Preko
5.000 mladih ljudi se okuplja da iskusi jedinstveni duh izviđaštva i stvori uticaj u
lokalnoj zajednici tako što će se uključiti u projekte Moot-a (renoviranje i
rekonstrukcija objekata, humanitarne i ekološke akcije, edukativne radionice...). 

https://worldscoutmoot.pt/


KOTIZACIJA:

Kotizacija pokriva administrativne troškove, učesnički paket, kotizaciju
prema organizatoru. 

Kotizacija ne pokriva prevoz i zdravstveno osiguranje

*Prijave po navedenoj ceni moguće su do 18. septembra, nakon čega
se cena povećava za 50€. Prilikom kasnije prijave, potrebno je izmiriti sve
prethodne rate.

U Č E S N I C I I S T C M T

6 9 0 €  5 9 0 €  5 9 0 €  

KO MOŽE DA SE PRIJAVI: 
Možete da se prijavite kao učesnik, kao član međunarodnog servisnog
tima (IST) ili kao član kontingentskog servisnog tima (CMT).

Učesnici - rođeni između 26. jula 1999. i 25. jula 2007. godine. Jednom
kad se prijaviš bićeš dodeljen vodu od 10 članova iz različitih zemalja.
Skup od pet vodova će biti ,,pleme“ koje će zajedno proći kroz Moot
iskustvo.
IST ili CMT - ukoliko ste rođeni pre 26. jula 1999, možete se prijaviti za IST
ili CMT.

Pored ispunjenja starosnih granica, neophodno je da ste član
registrovanog odreda Saveza izviđača Srbije i da znate engleski jezik
(konverzacijski nivo).

D I N A M I K A  P L A Ć A N J A



83€

73€

73€

53€

53€

43€

43€

43€

43€

43€

40€

I rata

II rata

III rata

IV rata

V rata

VI rata

VII rata

VIII rata

IX rata

X rata

XI rata

do 31. jula 2024.

do 31. avgusta 2024.

do 18. septembra 2024. 

do 18. oktobra 2024.

do 18. novembra 2024.

do 18. decembra 2024. 

do 18. januara 2025.

do 18. februara 2025.

do 18. marta 2025.

do 18. aprila 2025. 

do 18. maja 2025.

D I N A M I K A  P L A ﻿Ć A N J A  Z A  I S T / C M T :  

Prijavite se putem ovog linka.   

Ukoliko imate dodatnih pitanja, pišite nam na moot@izvidjaci.rs

83€

83€

83€

63€

63€

53€

53€

53€

53€

53€

50€

I rata

II rata

III rata

IV rata

V rata

VI rata

VII rata

VIII rata

IX rata

X rata

XI rata

do 31. jula 2024.

do 31. avgusta 2024.

do 18. septembra 2024. 

do 18. oktobra 2024.

do 18. novembra 2024.

do 18. decembra 2024. 

do 18. januara 2025.

do 18. februara 2025.

do 18. marta 2025.

do 18. aprila 2025. 

do 18. maja 2025.

D I N A M I K A  P L A Ć A N J A  Z A  U Č E S N I K E :

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdvq4W2a1GrKXN5gEJ5-v7M7WuCf3hpCzYqcrhsPrvQ9uJ4kg/viewform?usp=sf_link

